

**Albert Holding 2013 ApS**

**Haurowitzvej 27  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 41 82 02**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/04 2020

---

Kim Albert Grimstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Albert Holding 2013 ApS  
Haurowitzvej 27  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 41 82 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 21. august 2013  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kim Albert Grimstrup, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 435.516, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 652.623.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.495)</b>	<b>(3.906)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	446.013	204.989
Finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>435.516</b>	<b>201.083</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>435.516</u></b>	<b><u>201.083</u></b>
Foreslået udbytte		18.456	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		390.713	163.454
Overført resultat		<u>26.347</u>	<u>37.629</u>
		<b><u>435.516</u></b>	<b><u>201.083</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	634.167	243.454
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>634.167</u>	<u>243.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>634.167</u>	<u>243.454</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.300	0
Udskudt skatteaktiv	3	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>55.300</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.156</u>	<u>653</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>61.456</u>	<u>653</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>695.623</u>	<u>244.107</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		554.167	163.454
Overført resultat		0	(26.347)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		18.456	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>652.623</b></u>	<u><b>217.107</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000	24.000
Anden gæld		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>43.000</b></u>	<u><b>27.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>43.000</b></u>	<u><b>27.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>695.623</b></u>	<u><b>244.107</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	163.454	(26.347)	0	217.107
Årets resultat	0	390.713	26.347	18.456	435.516
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>554.167</b>	<b>0</b>	<b>18.456</b>	<b>652.623</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	446.013	204.989
	<b>446.013</b>	<b>204.989</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2019	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	163.454	(41.535)
Årets resultat	446.013	204.989
Udbytte modtaget	(55.300)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	554.167	163.454
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>634.167</b>	<b>243.454</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Tømrer ApS	Horsens	30 %	2.298.219	1.486.709

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(6.583)	(4.274)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.583</u>	<u>4.274</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	6.583	4.274
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(6.583)</u>	<u>(4.274)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.